
LÅNEBETINGELSER 
Bilens alder + lånets løpetid skal ikke overstige 12 år. Med 35 % egenkapital 
oppnår du den beste rente. 
 
 
Krav til egenkapital
• med 35 % i egenkapital oppnår du den beste rente 
• fra 20 % - 35 % i egenkapital, se prisliste 
• med 0 % i egenkapital, se prisliste 
 
 
Nedbetalingstid 
Nedbetaling av lån skjer etter annuitetsprinsippet (like store månedlige terminer) over 
maksimalt 7 år. Når du skal avgjøre hvor lang nedbetalingstid du ønsker for lånet ditt, 
er det smart å tenke at nedbetalingen ikke må være mindre enn verdinedgangen på 
bilen du kjøper.  
 
Summen av bilens alder og lånets løpetid skal som hovedregel ikke overstige tolv år. 
Det betyr for eksempel at nedbetalingstiden på en sju år gammel bil som hovedregel 
ikke kan være mer enn fem år. Med 35 % egenkapital eller mer oppnår du vår beste 
rente. 
 
 
Sikkerhet - hva kreves? 
Det vil normalt holde med pant i bilen (salgspant). Avtale om salgspant kan bare 
inngås samtidig med at du kjøper bilen. Noen ganger vil det kunne bli krevet 
tilleggssikkerhet eller bli foreslått at man har en medlånetaker.  
 
Det kreves at du har kaskoforsikring på bilen der det på forsikringsmeldingen må 
krysses av for panthaver-/tredjemannsinteresse til det selskapet som yter lånet. 
LOfavør tilbyr bilforsikring 
 
 
Behandlingstid 
Ved riktig utfylt søknad har vi som målsetning at du skal ha svar samme dag. 
Innsendt søknad innebærer aksept for at vi innhenter data om inntekt og eventuelle 
betalingsanmerkninger fra eksterne kredittopplysningsselskaper. For at vi skal kunne 
beslutte lånesøknader raskt, er det viktig at alle opplysninger er riktig utfylt.  
 
Vi praktiserer maskinell behandling av alle søknader, med mulighet for direkte 
innvilgning av søknaden innenfor rammen av til enhver tid gjeldende kredittpolitikk. Vi 
tar kontakt for ytterligere informasjon i de tilfeller der opplysningene som er gitt i 
søknaden ikke er tilstrekkelig for direkte innvilgning. 
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